
ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Bełchatowie sprawozdań rocznych z wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury za 2024 rok, dla których organem założycielskim jest 

Miasto Bełchatów 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Prezydent Miasta Bełchatowa przedstawia Radzie Miejskiej w Bełchatowie sprawozdania roczne 
z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2024 rok, dla których organem 
założycielskim jest Miasto Bełchatów, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia sprawozdaniami 
Miejskiego Centrum Kultury w Bełchatowie, Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego w Bełchatowie i Muzeum Regionalnego w Bełchatowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Bełchatowa 
 
 

Patryk Marjan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA9B0F7-F2CA-42F8-BBD2-3C55C6A05D3C. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 110/2025 PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-03-28T10:39:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




